
KOTIČEK GOSPODA DOROPOLJSKEGA

Spoštovani g. Doropčljski! Odgovor:
Spomladi, ko sem dopolnil 6 let, me je L J u b a Emica!

tatek za rojstni dan naročil na »Zvonček«. Tako je prav: Kadar si za šolo vse opra*
Zdi se mi taico lep! Že takrat sem znal Vjia i s e deš h knjigam, kajne, kako to člo=
čitati tiskano, sedaj pa 'znam tudi pisano, vek;u dobro de. Kdor tanogo čita, tudi v
čeprav se v šoli še nismo učili vseh črk. goij m arsikaj lažje razume. O lepem vre*
Hodim v 1. razred in g. učitelj >'je rekel, m e n u p a večkrat poletiš v lepo naravo, to
da bom odličnjak. Lfčimo se vse hrvatski. ^ e p , t e ( o S n s v e ž i duha. Morda se še kdaj
V Ljubljani imam staro mamo, nonico, no« srečava na Sv Planini.
nota, strice in tete i-n še 2 bratrančka, Nis ' j • ' ,
kota in Janezka. Tu imam pa mamico, ta*
teka in sestrico Lorico. Sv. Miklavža sem Gospod Doropoljski.
že prosil, naj mi kaj prinese. Tebe pa pro=
sim, da me zapišeš med kotičkarje in Te * .
lepo pozdravljam!

Marjanček M a t u l , Gjurgjevac. Velecenjeni g. Doropoljski!
Odgovor: Danes Vam prvič pišem in prosim, da

Dragi Marjanček! me sprejmete med.kotičkarje /
„ , . . . , » , . , , . rr,. . Hodim v drugi razred srednje sole v
Dobn svetmk Miklavz Ti )e gotovo pn-. L j u b i j a n j . Učim se še precej dobro. Ljubim

nesel mnogo sladkega m koristnega, no — Vge p r edmete
danes je pa še Tvoje ljubeznivo pisemce Veselim se in vsak mesec željno pričaku,
v ljubem »Zvonoku^ zagledalo beli dan. j e m V a š c e n j e n i l i s t »Zvonček«, ker mi
želje° ^ P ™ u c e n c e m 'zpolmjo vse v s e bina jako ugaja, najbolj pa Vaš kotiček.

VJ | »Zvonček« dam čitati tudi svojemu pris
^ , _ . . . . jateliu, ki ga prehira z enako inavduše*
Gospod Doropoljski. nostjo.
* Z odličnim spoštovanjem

Cenjeni gospod Doropoljski! D e ž m a n ^f6 ™ » ^
r, . , , • • pnjatelj, Sp. Siska.
rrosim Vas, da uvrstite tudi mene med

Vaše kotičkarje. Sem učenka 5. 'razreda Odgovor: •
osnovne šole. Najljubša pTedmeta sta mi Dragi Leopold!
zgodovina in spisje. Jako rada čitam »Zvon«
ček« in mladinske ^njige. Na Vaš* list sem K e t s i pnjatelj mojega koticka, te prav
naročena že dve leti t gotovo zanimajo tudi naše uganke. To pot

Stanujem v lepih Trbovljah. Najbolj mi fem spet razpisal nagrade, lepe mladinske
ugajajo visoke planine okoli našega kraja. knjige. Ah se bosta ,s pnjateljem kaj pote«
Napravila sem že več izletov na Sv. Pla* govala zanjei"
nino in na Kum. Odtod so kiasni razgledi Morda prav na Vaju čaka žreb, -naš mu=
po naši lepi ;Dravski banovini. hasti sodnik.

Iskreno Vas pozdravlja Z iskrenimi pozdravi!
., .' Emica Persogliova, Trbovlje. Gospod Doropoljski.

"!"!'!!!!! Ostala pisma priobčimo prihodnjič! !!!""!!!"
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